
APLIKACE INOX www.htdvere.cz

M1 M2 M3 M5

M6 M7 M8 M9 M10

K1*

M4 

Ozdobný prvek dveří do exteriéru 
a interiéru, odolné vůči atmosférickým 
podmínkám. Jsou to pásky z nerezové 
oceli přilepené na dveřní křídlo. Může být 
použito na dveřní křídlo jednostranně
i oboustranně. Standartní šířka pásku 
15 mm, u vzoru M8 30 mm.

Cena aplikace na jednu stranu dveří 

1500 Kč vč. DPH

verze 7/17

Aplikace lze objednat pro tento typ dveří:
Magnum, Premium, Premium EXT, Magnum EXT, Perfect

APLIKACE INOX www.htdvere.cz

M1 M2 M3 M5

M6 M7 M8 M9 M10

K1*

M4 

Ozdobný prvek dveří do exteriéru 
a interiéru, odolné vůči atmosférickým 
podmínkám. Jsou to pásky z nerezové 
oceli přilepené na dveřní křídlo. Může být 
použito na dveřní křídlo jednostranně 
i oboustranně. Standartní šířka pásku 
15 mm, u vzoru M8 30 mm.

Cena aplikace na jednu stranu dveří 

1500 Kč vč. DPH

verze 7/17

APLIKACE INOX www.htdvere.cz

M1 M2 M3 M5

M6 M7 M8 M9 M10

K1*

M4 

Ozdobný prvek dveří do exteriéru 
a interiéru, odolné vůči atmosférickým 
podmínkám. Jsou to pásky z nerezové 
oceli přilepené na dveřní křídlo. Může být 
použito na dveřní křídlo jednostranně 
i oboustranně. Standartní šířka pásku 
15 mm, u vzoru M8 30 mm.

Cena aplikace na jednu stranu dveří 

1500 Kč vč. DPH

verze 7/17

APLIKACE INOX www.htdvere.cz

M1 M2 M3 M5

M6 M7 M8 M9 M10

K1*

M4 

Ozdobný prvek dveří do exteriéru 
a interiéru, odolné vůči atmosférickým 
podmínkám. Jsou to pásky z nerezové 
oceli přilepené na dveřní křídlo. Může být 
použito na dveřní křídlo jednostranně 
i oboustranně. Standartní šířka pásku 
15 mm, u vzoru M8 30 mm.

Cena aplikace na jednu stranu dveří 

1500 Kč vč. DPH

verze 7/17

APLIKACE INOX www.htdvere.cz

M1 M2 M3 M5

M6 M7 M8 M9 M10

K1*

M4 

Ozdobný prvek dveří do exteriéru 
a interiéru, odolné vůči atmosférickým 
podmínkám. Jsou to pásky z nerezové 
oceli přilepené na dveřní křídlo. Může být 
použito na dveřní křídlo jednostranně 
i oboustranně. Standartní šířka pásku 
15 mm, u vzoru M8 30 mm.

Cena aplikace na jednu stranu dveří 

1500 Kč vč. DPH

verze 7/17

APLIKACE INOX www.htdvere.cz

M1 M2 M3 M5

M6 M7 M8 M9 M10

K1*

M4 

Ozdobný prvek dveří do exteriéru 
a interiéru, odolné vůči atmosférickým 
podmínkám. Jsou to pásky z nerezové 
oceli přilepené na dveřní křídlo. Může být 
použito na dveřní křídlo jednostranně
i oboustranně. Standartní šířka pásku 
15 mm, u vzoru M8 30 mm.

Cena aplikace na jednu stranu dveří 

1500 Kč vč. DPH

verze 7/17

APLIKACE INOX



www.htdvere.cz

PÁSEK
INOX

PÁSEK 
PLUS INOX

ŽEBŘÍK 
INOX

ŽEBŘÍK 
PLUS INOX

LINEA 4
INOX

OČKO
INOX

LINEA 4 PLUS
INOX

FALA
INOX

LINEA 2
INOX

KVADRÁT 4
INOX

LUK
INOX

OBDÉLNÍK
INOX

LIMA 4
INOX

VZORY SKLENĚNÝCH VÝPLNÍ

verze: 6.2018 

www.htdvere.cz

PÁSEK
INOX

PÁSEK 
PLUS INOX

ŽEBŘÍK 
INOX

ŽEBŘÍK 
PLUS INOX

LINEA 4
INOX

OČKO
INOX

LINEA 4 PLUS
INOX

FALA
INOX

LINEA 2
INOX

KVADRÁT 4
INOX

LUK
INOX

OBDÉLNÍK
INOX

LIMA 4
INOX

VZORY SKLENĚNÝCH VÝPLNÍ

verze: 6.2018 

www.htdvere.cz

PÁSEK
INOX

PÁSEK 
PLUS INOX

ŽEBŘÍK 
INOX

ŽEBŘÍK 
PLUS INOX

LINEA 4
INOX

OČKO
INOX

LINEA 4 PLUS
INOX

FALA
INOX

LINEA 2
INOX

KVADRÁT 4
INOX

LUK
INOX

OBDÉLNÍK
INOX

LIMA 4
INOX

VZORY SKLENĚNÝCH VÝPLNÍ

verze: 6.2018 

www.htdvere.cz

PÁSEK
INOX

PÁSEK 
PLUS INOX

ŽEBŘÍK 
INOX

ŽEBŘÍK 
PLUS INOX

LINEA 4
INOX

OČKO
INOX

LINEA 4 PLUS
INOX

FALA
INOX

LINEA 2
INOX

KVADRÁT 4
INOX

LUK
INOX

OBDÉLNÍK
INOX

LIMA 4
INOX

VZORY SKLENĚNÝCH VÝPLNÍ

verze: 6.2018 

www.htdvere.cz

PÁSEK
INOX

PÁSEK 
PLUS INOX

ŽEBŘÍK 
INOX

ŽEBŘÍK 
PLUS INOX

LINEA 4
INOX

OČKO
INOX

LINEA 4 PLUS
INOX

FALA
INOX

LINEA 2
INOX

KVADRÁT 4
INOX

LUK
INOX

OBDÉLNÍK
INOX

LIMA 4
INOX

VZORY SKLENĚNÝCH VÝPLNÍ

verze: 6.2018 

APLIKACE INOX www.htdvere.cz

M1 M2 M3 M5

M6 M7 M8 M9 M10

K1*

M4 

Ozdobný prvek dveří do exteriéru 
a interiéru, odolné vůči atmosférickým 
podmínkám. Jsou to pásky z nerezové 
oceli přilepené na dveřní křídlo. Může být 
použito na dveřní křídlo jednostranně 
i oboustranně. Standartní šířka pásku 
15 mm, u vzoru M8 30 mm.

Cena aplikace na jednu stranu dveří 

1500 Kč vč. DPH

verze 7/17

VZORY SKLENĚNÝCH VÝPLNÍ

pouze pro dveře v rozměru 90 cm

Cena prosklení
je zahrnuta v ceně dveří Perfect

a Premium EXT

Prosklení lze objednat pro tento typ dveří:
Premium EXT, Perfect

Premium EXT lze objednat prosklené 
pouze v rozměru 90 cm!

VNĚJŠÍ DVEŘE - BEZPEČNOSTNÍ A ENERGETICKY ÚSPORNÉ

PERFECT

KONSTRUKCE KŘÍDLA
A - XPS

B - ocelový plech 0,7 mm
C - centrální zámek

D - druhý zámek
E - pomocné zámky centrálního systému

F - konstrukční rám z klíženého dřeva
H - 3D panty

J - trny pro� vysazení křídla

ANTRACITTMAVÝ OŘECH 

ZLATÝ DUB BÍLÁ MATNÁ 

Dveře plné
30 990 Kč včetně DPH
Dveře prosklené
34 990 Kč včetně DPH
ceny obsahují komplet dveře, zárubeň, kování, montáž, demontáž
a likvidaci

D

C

B

A B
Termo ODS

C D
80N 778 2002 930 2100
90E 900 2022 2100

PRÁH

Termopráh

ZRCADLOVÉ MLÉČNÉ

TYPY SKEL

KOVÁNÍ CARMEN INOX

Termozárubeň s přerušeným
tepelným mostem

VNĚJŠÍ DVEŘE - BEZPEČNOSTNÍ A ENERGETICKY ÚSPORNÉ

68X
PLNÉ

68XG
PROSKLENÉ

DVEŘNÍ KŘÍDLO:
Tloušťka 69 mm
Ocelový pozinkovaný plech o tl. 0,7 mm, pokrytý PVC laminátem
Vyplněné pěnou XPS
Zpevňovací nosník z lepeného dřeva po obvodu křídla
Centrální zámek 11 západek,  třídy 6
Horní zámek 3 západky, třídy 4
3 nastavitelné panty ve 3 rovinách
3 hroty pro� vysazení
Těsnění v kontaktní ploše po celém obvodu křídla

ZÁRUBEŇ:
Je vyrobena z lepeného dřevěného prolu z jehličnatého dřeva,
který je opláštěn ocelovým plechem bez tepelných mostů.

STANDARDNÍ KOVÁNÍ V CENĚ DVEŘÍ:
Sada kování s klikou CARMEN INOX v saténové barvě
Dolní vložka Delta 
Horní vložka Delta s knoíkem

ROZMĚRY MONTÁŽNÍHO OTVORU:
80N - 930 mm x 2100 mm
90E - 1030 mm x 2100 mm

PŘÍSLUŠENSTVÍ ZA PŘÍPLATEK:
Madlo INOX 90 cm - 3500 Kč vč. DPH
Madlo INOX 140 cm - 4000 Kč vč. DPH
Sjednocení klíčů s vrtulkami- 3500 Kč vč. DPH

BEZPEČNOSTNÍ TRÍDA:
RC3 - dveře plné, otevírané dovnitř
RC2 - dveře prosklené, dveře otevírané ven

CERTIFIKACE:
shodné s normou PN-EN 14351-1+A1:2010

Každé dveře namontované na vnější straně budovy (vystavené atmosférickým vlivům), musí mít ochranný přístřešek, chránící jak před sluncem, tak pro� deš�.

J

H

J

H

J

H

69mm

41

* 1030 mm pro dveře otvíravé dovnitř
   1050 mm pro dveře otvíravé ven

1030/1050*

Cena prosklení
je zahrnuta v ceně dveří Perfect

a Premium EXT

Prosklení lze objednat pro tento typ dveří:
Premium EXT, Perfect

Premium EXT lze objednat prosklené 
pouze v rozměru 90 cm!

VNĚJŠÍ DVEŘE - BEZPEČNOSTNÍ A ENERGETICKY ÚSPORNÉ

PERFECT

KONSTRUKCE KŘÍDLA
A - XPS

B - ocelový plech 0,7 mm
C - centrální zámek

D - druhý zámek
E - pomocné zámky centrálního systému

F - konstrukční rám z klíženého dřeva
H - 3D panty

J - trny proti vysazení křídla

ANTRACITTMAVÝ OŘECH 

ZLATÝ DUB BÍLÁ MATNÁ 

D

C

B

A B
Termo ODS

C D
80N 778 2002 930 2100
90E 900 2022 2100

PRÁH

Termopráh

ZRCADLOVÉ MLÉČNÉ

TYPY SKEL

KOVÁNÍ CARMEN INOX

Termozárubeň s přerušeným
tepelným mostem

VNĚJŠÍ DVEŘE - BEZPEČNOSTNÍ A ENERGETICKY ÚSPORNÉ

68X
PLNÉ

68XG
PROSKLENÉ

DVEŘNÍ KŘÍDLO:
Tloušťka 69 mm
Ocelový pozinkovaný plech o tl. 0,7 mm, pokrytý PVC fólií
Vyplněné pěnou XPS
Zpevňovací nosník z lepeného dřeva po obvodu křídla
Centrální zámek 11 západek,  třídy 6
Horní zámek 3 západky, třídy 4
3 nastavitelné panty ve 3 rovinách
3 hroty proti vysazení
Těsnění v kontaktní ploše po celém obvodu křídla

ZÁRUBEŇ:
Je vyrobena z lepeného dřevěného profilu z jehličnatého dřeva,
který je opláštěn ocelovým plechem bez tepelných mostů.

STANDARDNÍ KOVÁNÍ V CENĚ DVEŘÍ:
Sada kování s klikou CARMEN INOX v saténové barvě
Dolní vložka Delta 
Horní vložka Delta s knoflíkem

ROZMĚRY MONTÁŽNÍHO OTVORU:
80N - 930 mm x 2100 mm
90E - 1030 mm x 2100 mm

PŘÍSLUŠENSTVÍ ZA PŘÍPLATEK:
Madlo INOX 90 cm - 3 500 Kč vč. DPH
Madlo INOX 140 cm - 4 000 Kč vč. DPH
Sjednocení klíčů s vrtulkami- 3 500 Kč vč. DPH

BEZPEČNOSTNÍ TRÍDA:
RC3 - dveře plné, otevírané dovnitř
RC2 - dveře prosklené, dveře otevírané ven

CERTIFIKACE:
shodné s normou PN-EN 14351-1+A1:2010

Dveře plné
31 990 Kč včetně DPH
Dveře prosklené
35 990 Kč včetně DPH
ceny obsahují komplet dveře, zárubeň, kování, montáž, demontáž
a likvidaci

Každé dveře namontované na vnější straně budovy (vystavené atmosférickým vlivům), musí mít ochranný přístřešek, chránící jak před sluncem, tak proti dešti.

J

H

J

H

J

H

69mm

41

* 1030 mm pro dveře otvíravé dovnitř
   1050 mm pro dveře otvíravé ven

1030/1050*

APLIKACE INOX www.htdvere.cz

M1 M2 M3 M5

M6 M7 M8 M9 M10

K1*

M4 

Ozdobný prvek dveří do exteriéru 
a interiéru, odolné vůči atmosférickým 
podmínkám. Jsou to pásky z nerezové 
oceli přilepené na dveřní křídlo. Může být 
použito na dveřní křídlo jednostranně
i oboustranně. Standartní šířka pásku 
15 mm, u vzoru M8 30 mm.

Cena aplikace na jednu stranu dveří 

1500 Kč vč. DPH

verze 7/17

VZORY SKLENĚNÝCH VÝPLNÍ

Cena prosklení
je zahrnuta v ceně dveří Perfect

a Premium EXT

Prosklení lze objednat pro tento typ dveří:
Premium EXT, Perfect

Premium EXT lze objednat prosklené 
pouze v rozměru 90 cm!

VNĚJŠÍ DVEŘE - BEZPEČNOSTNÍ A ENERGETICKY ÚSPORNÉ

PERFECT

KONSTRUKCE KŘÍDLA
A - XPS

B - ocelový plech 0,7 mm
C - centrální zámek

D - druhý zámek
E - pomocné zámky centrálního systému

F - konstrukční rám z klíženého dřeva
H - 3D panty

J - trny pro� vysazení křídla

ANTRACITTMAVÝ OŘECH 

ZLATÝ DUB BÍLÁ MATNÁ 

Dveře plné
30 990 Kč včetně DPH
Dveře prosklené
34 990 Kč včetně DPH
ceny obsahují komplet dveře, zárubeň, kování, montáž, demontáž
a likvidaci

D

C

B

A B
Termo ODS

C D
80N 778 2002 930 2100
90E 900 2022 2100

PRÁH

Termopráh

ZRCADLOVÉ MLÉČNÉ

TYPY SKEL

KOVÁNÍ CARMEN INOX

Termozárubeň s přerušeným
tepelným mostem

VNĚJŠÍ DVEŘE - BEZPEČNOSTNÍ A ENERGETICKY ÚSPORNÉ

68X
PLNÉ

68XG
PROSKLENÉ

DVEŘNÍ KŘÍDLO:
Tloušťka 69 mm
Ocelový pozinkovaný plech o tl. 0,7 mm, pokrytý PVC laminátem
Vyplněné pěnou XPS
Zpevňovací nosník z lepeného dřeva po obvodu křídla
Centrální zámek 11 západek,  třídy 6
Horní zámek 3 západky, třídy 4
3 nastavitelné panty ve 3 rovinách
3 hroty pro� vysazení
Těsnění v kontaktní ploše po celém obvodu křídla

ZÁRUBEŇ:
Je vyrobena z lepeného dřevěného prolu z jehličnatého dřeva,
který je opláštěn ocelovým plechem bez tepelných mostů.

STANDARDNÍ KOVÁNÍ V CENĚ DVEŘÍ:
Sada kování s klikou CARMEN INOX v saténové barvě
Dolní vložka Delta 
Horní vložka Delta s knoíkem

ROZMĚRY MONTÁŽNÍHO OTVORU:
80N - 930 mm x 2100 mm
90E - 1030 mm x 2100 mm

PŘÍSLUŠENSTVÍ ZA PŘÍPLATEK:
Madlo INOX 90 cm - 3500 Kč vč. DPH
Madlo INOX 140 cm - 4000 Kč vč. DPH
Sjednocení klíčů s vrtulkami- 3500 Kč vč. DPH

BEZPEČNOSTNÍ TRÍDA:
RC3 - dveře plné, otevírané dovnitř
RC2 - dveře prosklené, dveře otevírané ven

CERTIFIKACE:
shodné s normou PN-EN 14351-1+A1:2010

Každé dveře namontované na vnější straně budovy (vystavené atmosférickým vlivům), musí mít ochranný přístřešek, chránící jak před sluncem, tak pro� deš�.

J

H

J

H

J

H

69mm

41

* 1030 mm pro dveře otvíravé dovnitř
   1050 mm pro dveře otvíravé ven

1030/1050*

APLIKACE INOX www.htdvere.cz

M1 M2 M3 M5

M6 M7 M8 M9 M10

K1*

M4 

Ozdobný prvek dveří do exteriéru 
a interiéru, odolné vůči atmosférickým 
podmínkám. Jsou to pásky z nerezové 
oceli přilepené na dveřní křídlo. Může být 
použito na dveřní křídlo jednostranně
i oboustranně. Standartní šířka pásku 
15 mm, u vzoru M8 30 mm.

Cena aplikace na jednu stranu dveří 

1500 Kč vč. DPH

verze 7/17

VZORY SKLENĚNÝCH VÝPLNÍ


